花濑合同 Vtuber 虚拟形象授权合同

Vtuber 虚拟形象授权合同

甲方（授权人）：__________(考虑到特殊需要，授权人姓名可使用人物形象名)

联系方式：__________

乙方（被授权人）：__________

联系方式：__________

鉴于甲方拟授权乙方使用 Vtuber 形象，双方经友好协商，依法订立本合同，以兹信守。

第一条 合同目的

本合同旨在明确甲乙双方关于虚拟形象授权事宜的权利和义务，规避双方的法律风险。

第二条 授权方式

甲方授权乙方在合同期限内使用其虚拟形象，并按照本合同约定的范围和方式进行使用。该虚拟形象具体包

括但不限于人物外形、服装、发型、颜色等特征，以及与该形象相关的声音、动作、特效等元素。乙方有权在

授权范围内使用甲方的虚拟形象进行商业和非商业活动，包括但不限于在社交媒体平台上进行直播互动、制作

相关衍生品、参与广告代言等。例如《濑里濑里》。同时，甲方有权随时取消本合同并要求乙方停止使用其虚

拟形象，并不需要对乙方任何损失负责。甲方也有权在合同期限内更新或修改其虚拟形象，并通知乙方相关更

新或修改内容，乙方应接受并继续履行本合同。不能接受的，应协调后达成一致。

第三条 合同期限

本合同自双方签字盖章之日起生效，有效期为一年。期满后，经甲乙双方协商一致，可以续约。

第四条 甲方的权利和义务

1.甲方有义务保证其 Vtuber 形象的原创性和合法性，并同意乙方在授权范围内使用。

2.甲方有权利随时取消本合同并要求乙方停止使用其 Vtuber 形象。

第五条 乙方的权利和义务

1.乙方有权在授权范围内使用甲方的虚拟形象。

2.乙方有义务保证其使用甲方的虚拟形象不侵犯任何第三方的合法权益。

3.乙方应尊重甲方的商业秘密和机密信息，不得将相关信息泄露给任何第三方或用于本合同以外的其他用途。

4.乙方应保证其使用甲方的虚拟形象不侵犯任何第三方的个人隐私权或其他合法权益。

第六条 违约责任

1.如甲方违反本合同的约定，不需要为乙方的任何损失负责。

2.如乙方违反本合同的约定，不需要为甲方的任何损失负责。

第七条 争议解决

  如甲乙双方在本合同履行过程中发生争议，应首先友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向有管辖权的

人民法院提起诉讼。

 花濑合同 Vtuber 虚拟形象授权合同

第八条 法律适用

  本合同适用中华人民共和国法律。如本合同条款与任何其他相关法律、法规或规章有冲突，应以该法律、法规

或规章的规定为准。

第九条 其他条款

  1.本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

  2.本合同未尽事宜，可由甲乙双方另行协商并签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

  3.本合同自双方签字盖章之日起生效，合同内容对甲乙双方均具有法律约束力。

甲方（授权人）：__________

签字(考虑到特殊需要，授权人可使用人物形象名)：__________

乙方（被授权人）：__________

签字盖章：__________

日期：__________